www.med126.com

                             浙护考办〔2013〕1号

浙江省护士执业资格考试办公室关于转发
《全国护士执业资格考试委员会办公室
关于2013年护士执业资格考试
有关问题的通知》的通知
各市卫生局、人力资源和社会保障局，浙江医学高等专科学校，浙江省医学学术交流管理中心：

现将《全国护士执业资格考试委员会办公室关于2013年护士执业资格考试有关问题的通知》（护考办发〔2013〕1号）转发给你们，请按照文件要求，切实做好2013年我省护士执业资格考试准备工作，确保考试工作顺利进行。

浙江省护士执业资格考试办公室
2013年1月31日

www.med126.com